
UCHWAŁA NR LXX/979/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie poparcia uchwały Nr LX/621/2023 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie przyjęcia rezolucji o ogłoszeniu w województwie opolskim roku 2024 Rokiem 20-

lecia obecności Województwa Opolskiego w Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 51 ust.3 pkt 5 Statutu Gminy Kluczbork (Dz. Urzęd. Wojew. Opols. 
z 2018 r. poz.2717 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Popiera się uchwałę Nr LX/621/2023 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia rezolucji o ogłoszeniu w województwie opolskim roku 2024 Rokiem 
20-lecia obecności Województwa Opolskiego w Unii Europejskiej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 68C5A529-9EF5-4049-89DF-DF8B614247E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/979/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-22T08:41:58+0100




